АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.08.2023 № 135
           с.Мякса
О внесении изменений в Постановление

Администрации сельского поселения Мяксинское

от 11.11.2022 №192 «Об утверждении муниципальной
программы «Благоустройство территории сельского

поселения Мяксинское на 2023-2025 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ сельского поселения Мяксинское, утвержденным постановлением Администрации сельского поселения Мяксинское от 28.10.2022 № 178,  Администрация сельского  поселения Мяксинское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации сельского поселения Мяксинское от 11.11.2022 №192 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Мяксинское на 2023-2025 годы»:

1.1. в таблице 4 п.4 «Показатели (индикаторы) достижения цели и решения задач программы» строку «Проведение мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского» изложить в следующей редакции:

	Задачи, направленные на достижение цели
	Наименование индикатора (показателя)
	Ед.

изм.
	Значения показателей

	2022
	2023
	2024
	2025

	Проведение мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского
	Обработка территорий
	га
	41
	51
	26
	26

2. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Мяксинском вестнике» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения Мяксинское                                                                      Л.Г.Киселева